安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕21号

关于举办二级造价工程师（造价管理）

考前公益培训班的通知

各会员单位：

安徽省二级造价工程师已经开考两年，今年于 11月 20 日

考试。为帮助各会员单位培养和提升工程造价专业技术人员和

业务水平，提高考试通过率，市建筑行业协会、市建设工程造

价协会联合优路教育安庆分校在我市举办二级造价工程师（基

础课）考前公益培训班，本次公益培训不收取任何费用，现将

具体事宜通知如下：

一、培训时间、地点、内容

    时间：11 月 6 日、7日（周六、周日）；

    上午：9-12点 ，下午 2-5点；

 - 1 -

 - 2 -

    地点：安庆市英德利酒店会议中心一楼 1号会议厅（地址：

安庆市宜秀区中兴大道 122号）；

    培训内容：《造价管理基础知识》精讲课。

 二、报名方式

    请参加培训的会员单位和个人，请于 10 月 31 日前将参加

培训报名回执表电子版发送至邮箱：dqaq@youlu.com，联系电

话： 18055658817（李贤书），18656899791（丁琼），5514205。

三、培训性质

本次培训为全公益性质，自愿参加，不收取任何费用。

四、其他事项

为落实疫情防控常态化工作要求，参加培训人员应身体健

康，如有咳嗽、发热、腹泻等症状，或者近 14 天有中高风险地

区旅居史的人员禁止参加培训；参加培训途中及培训期间，应

做好疫情防范，自觉出示安康码并接受体温检测。

附件：参加培训报名回执表

2021 年 10 月 19日

附件：

参加培训报名回执表

单位名称：

序号 姓名 性别 联系电话 办公电话 备注

注：请参加培训人员于 10 月 31 日前将参加培训报名回执

表电子版发送至邮箱：dqaq@youlu.com。

 - 3 -

mailto:dqaq@youlu.com

	建协字〔2021〕21号
	关于举办二级造价工程师（造价管理）
	考前公益培训班的通知
	各会员单位：
	安徽省二级造价工程师已经开考两年，今年于11月20日考试。为帮助各会员单位培养和提升工程造价专业技术人员和业务水平，提高考试通过率，市建筑行业协会、市建设工程造价协会联合优路教育安庆分校在我市举办二级造价工程师（基础课）考前公益培训班，本次公益培训不收取任何费用，现将具体事宜通知如下：
	一、培训时间、地点、内容     时间：11月6日、7日（周六、周日）；      上午：9-12点 ，下午 2-5点；     地点：安庆市英德利酒店会议中心一楼1号会议厅（地址：安庆市宜秀区中兴大道122号）；     培训内容：《造价管理基础知识》精讲课。
	二、报名方式     请参加培训的会员单位和个人，请于10月31日前将参加培训报名回执表电子版发送至邮箱：dqaq@youlu.com，联系电话： 18055658817（李贤书），18656899791（丁琼），5514205。
	三、培训性质